Oddziat Zachod
Rejon Gorzéw Wikp. t

ENEA Set

66/EW22/2024

PROTOKOL NR 1

Z posiedzenia Komisji przetargowej na:
»Dostawa Srodkow transportu-Pojazdy, sprzet specjalistyczny-
Minikoparka wraz z wyposazeniem dla Enea Serwis sp. z 0.0. Oddzial

Zachoéd, Rejon Gorzow”.

W dniu 21.10.2024r Komisja przetargowa podjela decyzje w sprawie
odpowiedzi na zapytania oferentow dotyczqce przetargu nr 66/EW22/2024.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na 1 pompg jednottoczkowa o zmiennej wydajnosci
50/min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2: :

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na kabine¢ posiadajaca certyfikaty —-ROPS, TOPS, FOPS?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 3:

W zapisie Opisu Przedmiotu Zamdwienia wskazany jest okres gwarancji 24 miesigce
z limitem minimum 4000mtg. W SIWZ-ie pkt. 5 Warunki gwarancji: Wymagany
przez Zamawiajacego okres gwarancji wynosi 36 miesigcy. Proszg o sprecyzowanie,
ktory z podanych parametrow jest obowigzujacy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuj¢ Warunki gwarancji: okres 36 miesiecy, lub 4000mtg.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na kabine bez hydraulicznego przechytu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie 5:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na gasienice gumowe o szerokosci 230mm?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 6:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na maszyne z jedna pompa wielotloczkowa o przeptywie
42l/min?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na glebokos¢ kopania z opuszczonym lemieszem 2576
mm? Natomiast z podniesionym lemieszem 2421 mm?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 8:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na poziom hatasu w kabinie78dB?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 9:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dwie lampy z przodu na dachu i jedng na ramieniu
os$wietlajace obszar pracy maszyny?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 10:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na szybkozlgcze mechaniczne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 11:

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na brak dzwiekowej sygnalizacji jazdy?

Odpowiedz:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie deklaracji CE zamiast homologacji?
Minikoparki nie posiadajg homologacji.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode



